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Fondvolumen

Ertragstyp

Letzte Ausschiittung

Anlageregion

Fondstyp

Fondsmanager
Kapitalanlagegesellschaft
IFM Indep. Fund M.

Landstrasse 30

9490 Schaan

Liechtenstein

https://www.ifm.li

7.02 Mio.
thesaurierend
keine
weltweit
Edelmetalle

Incrementum AG

2024

Wertentwicklung*

Performance vor AGA

120
122
126
124
122
120
112
116

114

1) 3] p.a. 5) p.a.

Performance nach max. AGA = = =

Kennzahlen*
Sharpe Ratio

Volatilitat

* Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondsstrategie

Ziel des Fonds ist es hauptsachlich einen mittel- bis langfristigen Wertzuwachs zu erzielen.
Der Fonds wird aktiv verwaltet und orientiert sich an keiner Benchmark. Der Incrementum Active Gold Fund investiert sein Vermogen vorwiegend (mindestens 51%) in
Wertpapiere und -rech-ite von Unternehmen weltweit, welche entlang der Wertschépfungskette "Gold" titig sind. Dazu zihlen u.a. Unternehmen, welche sich der Suche,
der Forderung und Gewinnung (Minengesellschaften, etc.) der Verarbeitung von Edelmetallen (Schmuckhersteller, industrielle Fertigung, etc.), der Lagerung und des
Handels von Edelmetallen etc. widmen bzw. Servicedienstleistungen und/ oder Finanzierungen fiir solche Gesellschaften zur Verfiigung stellen. Der Fonds kann
Derivatgeschafte einsetzen, um Vermogenspositionen abzusichern oder um hohere Wertzuwichse zu erzielen.

Kommentar:

Fondsspezifische Information

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des SMC SICAV -IncrementumActiveGold Fund -
EUR-S- wurden durch die FMA bewilligt. Der SMC SICAYV -IncrementumActiveGold Fund -EUR-S- kann mehr als 35 % des Fondsvermogens in
Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: diese von einem Staat, einer offentlich-rechtlichen Korperschaft aus der OECD oder von
internationalen Organisation offentlich-rechtlichen Charakter begeben oder garantiert werden.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verk
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noch als

g 2um Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha

GmbH und die BAWAG P.SK. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Anlagearten GroRte Positionen

56.25% Altien

83.56% Divarse 3.4
"3.66% DT.BOERSE COM. XETRA-..
5.86% BRD USCHAT.AUSG.23.

7.01% Diverse

3.29% Fonds .
15.66% Zerifikate 5.21% Barmittel und sonstiges VermA..
12.58% Anleihen @baha @baha
Landerverteilung Branchenverteilung
48.26% Kanada 41.41% Berghau Gold

13.18% Bergbau MetalleMineral..

11.01% Deutschland
5.21% Barmittel und sonst. VM
7.33% USA 1.17% Finanzdienstieistung

7.32% Irland 26.08% Diverse (®baha 39.03% Diverse (B)baha

Historische Daten: 09/2024 Erstellt: 21.09.2024 07:39
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